



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

CANTONA APS

GL. ÅLBORGVEJ 63, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2017

Morten Walther Stausgaard

CVR-NR. 36 72 94 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cantona ApS Gl. Ålborgvej 63 9300 Sæby
	CVR-nr.: 36 72 94 06 Stiftet: 30. april 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Skeem Koefoed, Formand Morten Walther Stausgaard
Direktion	Morten Walther Stausgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med virkning fra 1. juni 2016 overtaget aktiviteterne fra Indkøbsforeningen H-supply A/S.

Årets resultat udgør 547 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.071.523	330
Personaleomkostninger.....	1	-1.278.674	-272
Af- og nedskrivninger.....		-13.379	0
DRIFTSRESULTAT		779.470	58
Andre finansielle indtægter.....		4.962	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-64.463	-11
RESULTAT FØR SKAT		719.969	47
Skat af årets resultat.....	3	-172.562	-11
ÅRETS RESULTAT		547.407	36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		547.407	36
I ALT		547.407	36

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.964	0
Indretning af lejede lokaler.....		342.184	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	473.148	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		231.159	46
Finansielle anlægsaktiver.....	5	231.159	46
ANLÆGSAKTIVER.....		704.307	46
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		828.441	0
Varebeholdninger.....		828.441	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.548.036	552
Andre tilgodehavender.....		80.462	4
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	21
Periodeafgrænsningsposter.....		114.115	15
Tilgodehavender.....		1.742.613	592
Likvide beholdninger.....		440.505	481
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.011.559	1.073
AKTIVER.....		3.715.866	1.119
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		583.895	36
EGENKAPITAL.....	6	633.895	86
Hensættelse til udskudt skat.....		37.339	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		37.339	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.419.785	158
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	871
Selskabsskat.....		138.490	0
Anden gæld.....		486.357	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.044.632	1.030
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.044.632	1.030
PASSIVER.....		3.715.866	1.119
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.128.148	272	
Pensioner.....	141.601	0	
Omkostninger til social sikring.....	8.925	0	
	1.278.674	272	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	32.174	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.289	1	
	64.463	11	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	138.490	8	
Regulering af udskudt skat.....	34.072	3	
	172.562	11	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	135.569	350.958	
Kostpris 31. december 2016.....	135.569	350.958	
Årets afskrivninger	4.605	8.774	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	4.605	8.774	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	130.964	342.184	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		46.232	
Tilgang.....		184.927	
Kostpris 31. december 2016.....		231.159	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		231.159	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	36.488	86.488	
Forslag til årets resultatdisponering.....		547.407	547.407	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	583.895	633.895	
 Eventualposter mv.				 7
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på indtil 47 mdr. med en samlet restleasingydelse på 320 tkr.				
Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på 231 tkr. og en lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 2.080 tkr.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med henholdsvis tidligere som nuværende moderselskab og øvrige selskaber i de sambeskattede koncerner for skat af koncernernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernernes sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for henholdsvis det tidligere moderselskab H-supply Holding ApS og det nuværende moderselskab Stausgaard ApS, der er administrationsselskaber for de respektive sambeskatninger.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.				
